
Uwaga na włamania do mieszkań!

Podczas minionego tygodnia, na terenie Sanoka miały miejsce dwa włamania do mieszkań. Sprawcy tych
zdarzeń wykorzystywali nieobecność domowników. W obu przypadkach doszło do siłowego wyłamania
wkładek zamków.

 
 Sprawcy dostali się do mieszkania po uprzednim wyłamaniu wkładek w zamkach drzwi wejściowych.
Przestępcy nakładają specjalne urządzenie, aby dokonać uszkodzenia wkładki. 
Utrudnieniem dla włamywacza będzie zamontowanie wkładki w taki sposób, aby część wysunięta
znajdowała się wewnątrz mieszkania. 
Policjanci ponownie apelują do mieszkańców, aby zwracać uwagę na wszelkie nietypowe sytuacje. Naszą
czujność powinny wzbudzić zaparkowane w rejonach posesji nieznane pojazdy, osoby budzące
podejrzenie, przebywające w sąsiedztwie naszych posesji, wypytujące o sprawy związane z sąsiednimi
posesjami, np. czy jest sąsiad, kiedy wróci. 
Sprawcy w ten sposób mogą dokonywać rozpoznania przestępczego. Warto w takich przypadkach spisać
numer rejestracyjny pojazdu, zapamiętać rysopis podejrzanie zachowującej się osoby.

Pamiętajmy, że włamywacz &ndash; zanim zdecyduje się dokonać włamania &ndash; musi zdobyć
wiedzę o zasobach mieszkania. Złodzieje wcześniej obserwują zwyczaje domowników, sprawdzają, kiedy
wychodzą do pracy lub szkoły. Źródłem wiadomości mogą być osoby trzecie, sąsiedzi, jak i sami
lokatorzy.

Poza zabezpieczeniami technicznymi ważną rolą odgrywają tzw. bezpieczne postawy. To one przede
wszystkim utrudniają przyszłym włamywaczom typowania mieszkania do włamania.

Policja przypomina:
- Nigdy nie zostawiaj kluczy w &bdquo;umówionym&rdquo; miejscu. Ich znalezienie nie sprawi
złodziejowi żadnych trudności.

- Ważna jest wzmożona czujność. Zaleca się niezwłoczne telefoniczne informowanie policji (nawet
anonimowo) o wszelkich spostrzeżeniach dzwoniąc na numer 997.

- Pozostawianie zapalonego światła przynajmniej w jednym z pomieszczeń wewnątrz budynku w
przypadku nieobecności domowników.

- Wychodząc z mieszkania dokładnie zamykajmy drzwi i zabezpieczajmy okna i drzwi balkonowe tak, aby
nie można ich było z zewnątrz otworzyć.

- Nie trzymaj wszystkich pieniędzy i kosztowności w jednym miejscu. Jeżeli posiadasz cenne przedmioty,
np. dzieła sztuki oznakuj je w dyskretnym miejscu, w przypadku utraty będzie łatwiej je zidentyfikować.
Najlepszym zabezpieczeniem dla pieniędzy, drogocennej biżuterii oraz kosztowności są konta bankowe i
depozyty.

- Stosujmy zróżnicowane systemy zabezpieczeń, kilka różnego typu zamków, alarmy, itp.

- &bdquo;Czujność sąsiedzka&rdquo;- w przypadku wyjazdu poprośmy sąsiada, aby zwrócił uwagę na
nasz dobytek.
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       Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez
użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób
trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną. 
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Miejsce na twoją reklamę KONTAKT 
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